



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Allergene / Allergen Information



GLUTEN



NUTS



EGGS

Enthält: Gluten, Ei, Nüsse.
Kann Spuren von Sesam, Soja, Sulfiten, Milch(produkten) enthalten.

Contains: Gluten, egg, nuts.
May contain trace of sesame, soy, sulphide, milk and dairy products.

İçerir: Gluten, yumurta, sert kabuklu meyveler içerir.
Eser miktarda susam, soya, sülfid, süt ve süt ürünleri içerebilir.

Inhaltsstoffe "Handgefertigte Biscotti" :
Unsere Knusper-Biscotti werden nach traditionellem Familienrezept handgefertigt, **mit Liebe in Istanbul gebacken** und den folgenden Zutaten: Weizenmehl, Kristallzucker, **Haselnüsse, Mandeln**, Eier von *freilaufenden Hühnern*, Backpulver, frische Hefe, Salz, **Zimt**, schwarzer Pfeffer.

Ingredients "Crispy Biscotti - handmade" :
Wheat flour, granulated sugar, hazelnuts, almonds, free-range eggs, baking powder, fresh yeast, salt, cinnamon, black pepper

İçindekiler "Biscotti" :
Buğday unu, şeker, fındık, badem, yumurta, kabartma tozu, yağ maya, tuz, tarçın, karabiber



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Nährwertangaben

Nutrition info	g/% je/per 100g
Brennwert / Energy	1958 KJ / 468 kcal
Fett / Fat <i>davon gesättigt / of which saturates</i>	18.1 1.9
Kohlehydrate / Carbohydrates <i>davon Zucker / of which sugar</i>	59.5 24.5
Ballaststoffe / Dietary Fiber	6.1
Salz / Salt	0.5
Eiweiß / Protein	12.1



Artikel: 8680434713503-1
Gourmet Bakery
Handgefertigte Biscotti
Crispy Biscotti - handmade Biscotti

EAN Code: 8680434713503-1



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.

